Tdto cena je platn6 podas doby trvania zmluvy a je dohodnutS ako konecn6.

5.2 Celkov6 k[pna cena predmetu zmluvy podl'a etenfu lll. je v dleneni

Cena spolu za cely predmet zmluvy bez DPH

Vf5ka DPH pri 20 o/o je

Cena spolu za cely predmet zmluvy s DPH

69 900,- EUR

13 980,- EUR

83 880,- EUR

Slovom osemdesiattritisicosemstoosemdesiat eur

5.3 K0pna cena podl'a bodu 5.2 tohto 6l6nku zahina cenu predmetu zmluvy, vr6tane colnlich
a daiovfch poplatkov, dopravu predmetu zmluvy do dohodnut6ho miesta dodania, ako ajv5etky ostatn6
ndklady pred6vaj[ceho vynaloZen6 v s0vislosti s dodanim vozidla kupuj0cemu, vr6tane dodania